
       Valstybinio socialinio draudimo 

fondo administravimo įstaigų 

mokamų išmokų permokų 

nustatymo, apskaitos, išieškojimo ir 

nurašymo tvarkos aprašo 

7 priedas 

 

 (Sprendimo dėl sprendimo pakeitimo formos pavyzdys)  

 
 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS 

____________________________ SKYRIUS  

 

SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS ............... 

SKYRIAUS ......... M. .................. .. D. SPRENDIMO NR. („PAVADINIMAS“) PAKEITIMO 

 

20    m.             d. Nr.         
(Dokumento sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis (-i)_________________________________________________________, 

                                       (teisės aktas, jo straipsnis, dalis, punktas, papunktis)                                                               

_______________________________________________________________________________ , 

(nurodomos sprendimo priėmimo priežastys, faktinės aplinkybės, kurios pagrindžia sprendimą) 

p a k e i č i u  Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos                      skyriaus           m. 

__________ __ d. sprendimą Nr. ______ „(pavadinimas)“ ir jį išdėstau taip: 

„(įrašomas pakeistas sprendimo tekstas)“. 

(Nurodoma sprendimo apskundimo tvarka ir terminai.)                                                                               

 

 

(Pareigų pavadinimas)                         (Vardas ir pavardė) 
A.V. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
(Rengėjo nuoroda)  


